
— nepilnīgi piemērojot atbilstošo likumdošanu par gaisa kvali-
tātes saglabāšanu, noteikto emitēto vielu daudzuma pakāpe,
kas minēta 4. panta 1. punkta un pielikumos III un VII, sēra
dioksīdam, slāpekļa dioksīdam un putekļiem, jo īpaši atšķiras
no direktīvas 2. panta 6. punktā minētās “degvielas” definī-
cijas, un

— nepareizi transponējot direktīvas 9. panta 2. un 3. punktu
Luftreinhaltegesetz für Kesselanlagen un Luftreinhalteverord-
nung für Kesselanlagen, attiecībā uz maksimāli pieļaujamo
emisiju līmeņu aprēķināšanas metodēm sadedzināšanas
iekārtām, kuras ir paredzētas dažāda veida kurināmā izman-
tošanai, un kuru darbībai izmanto destilācijas un jēlnaftas
pārstrādes konversijas rezultātā radušās nogulsnes, vienas
pašas vai kopā ar citām degvielām.

2. Austrijas Republikai segt izdevumus.

(1) OV C 158, 5.7.2003.

TIESAS SPRIEDUMS

(ceturtā palāta)

2004. gada 8. jūlija

lietā C-292/03: Eiropas Kopienas Komisija pret Somijas
Republiku (1)

(Valsts pienākumu neizpilde — Vide — Nolietoti transportlī-
dzekļi — Direktīva 2000/53/EK)

(2004/C 217/14)

(Tiesvedības valoda: somu)

(Pagaidu tulkojums; galīgais tulkojums tiks publicēts “Tiesas Judi-
katūras Krājumā”)

Lietā C – 292/03 Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji: M.
Konstantinidis un P. Aalto) pret Somijas Republiku (pārstāve:
A. Guimaraes-Purokoski) par prasību atzīt, ka, nepieņemot
nepieciešamos normatīvos un administratīvos aktus, lai ieviestu
Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 18. septembra
Direktīvu 2000/53/EK par nolietotiem transportlīdzekļiem (OV
L 269, 34. lpp.) vai, jebkurā gadījumā, nepaziņojot par pieņem-
tajiem normatīvajiem aktiem Komisijai, Somijas Republika nav
izpildījusi ar šo direktīvu uzliktos pienākumus, Tiesa (ceturtā
palāta) šādā sastāvā: palātas priekšsēdētājs J. N. Cunha Rodri-
gues, tiesnese F. Macken (referente) un tiesnesis K. Lenaerts,
ģenerāladvokāts: M. Poiares Maduro, sekretārs: R. Grass, 2004.
gada 8. jūlijā ir pasludinājusi spriedumu, kura rezolutīvā daļa ir
šāda:

1) Nepieņemot nepieciešamos normatīvos un administratīvos aktus,
lai ieviestu Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 18.
septembra Direktīvu 2000/53/EK par nolietotiem transportlīdze-
kļiem, Somijas Republika nav izpildījusi ar šo direktīvu uzliktos
pienākumus.

2) Piespriest Somijas Republikai atlīdzināt izdevumus.

(1) OV C 213, 6.9.2003.

TIESAS SPRIEDUMS

(trešā palāta)

2004. gada 1. jūlijā

lietā C-311/03: Eiropas Kopienu Komisija pret Francijas
Republiku (1)

(Valsts pienākumu neizpilde — Direktīva 1999/44/EK —
Netransponēšana noteiktajā termiņā)

(2004/C 217/15)

(Tiesvedības valoda: franču)

Lietā C-311/03 Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvis D. Martin)
pret Francijas Republiku (pārstāvji G. de Bergues un R. Loosli-
Surrans) par prasību atzīt, ka, nepieņemot normatīvus un admi-
nistratīvus aktus, kas vajadzīgi, lai izpildītu Eiropas Parlamenta
un Padomes 1999. gada 25. maija Direktīvas 1999/44/EK par
dažiem patēriņa preču pārdošanas aspektiem un saistītajām
garantijām (OV L 171, 12. lpp.) prasības, Francijas Republika
nav izpildījusi pienākumus, ko tai uzliek šī Direktīva, Tiesa
(trešā palāta) šādā sastāvā: palātas priekšsēdētājs A. Rosas (refe-
rents), tiesneši R. Schintgen un K. Schiemann, ģenerāladvokāts
F. G. Jacobs, sekretārs R. Grass, 2004. gada 1. jūlijā pieņēma
spriedumu, kura rezolutīvā daļa ir šāda:

1) Noteiktajā termiņā nepieņemot normatīvus un administratīvus
aktus, kas vajadzīgi, lai izpildītu Eiropas Parlamenta un Padomes
1999. gada 25. maija Direktīvas 1999/44/EK par dažiem patē-
riņa preču pārdošanas aspektiem un saistītajām garantijām
prasības, Francijas Republika nav izpildījusi pienākumus, ko tai
uzliek šī Direktīva.

2) Piespriest Francijas Republikai atlīdzināt izdevumus.

(1) OV C 213, 6.9.2003.

28.8.2004.C 217/8 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


